
 

 

Philips OlfaPure 7200
Chytrý aroma difuzér do 
auta

Přesné uvolňování vůně
Už žádný „otupělý čich“
Bezpečná tech. suchého 
uvolňování
10 vůní navržených ve Francii

LUMOP720BLKX1
Vyberte si vůni. Zlepšete si náladu.

Vůně, které pozdvihnou řízení na novou úroveň
Užijte si ještě pohodlnější jízdu díky preciznímu difuzéru vůní OlfaPure 7200. Zasouvací 
kazety uvolňují širokou řadu francouzských vůní, které vám pomohou relaxovat, 
povzbudit mysl, snížit nevolnost z jízdy nebo osvěžit vzduch.

Bezpečnější uvolňování vůně do suchého vzduchu
• Technologie uvolňování do suchého vzduchu pro čistější, svěžejší vzduch
• Přesné uvolňování vůně, které zabraňuje „otupělému čichu“

Špičkový zážitek z automobilové vůně
• Vyberte si správnou vůni, která vám zlepší náladu

Až čtyři přírodní vůně v jednom zařízení
• Vybírejte rychlým klepnutím ze čtyř úžasných vůní

Systém uvolňování vůní ovládaný aplikací
• Bezpečný zaoblený design vypadá skvěle a vejde se do držáku na nápoje
• Chytré zařízení zajišťuje konzistentní zážitek z vůně
• Napájení přes USB a ovládání pomocí telefonu

Přírodní a bezpečné ingredience
• Vůně splňují bezpečnostní normy organizace IFRA



 Zlepšete si náladu pomocí vůně
Nalezněte s aroma difuzérem do auta Philips 
OlfaPure 7200 dokonalou vůni, která odpovídá vaší 
náladě během jízdy. Zpříjemněte si každou cestu 
řadou vůní pečlivě vytvořených ve Francii, světovým 
hlavním městem vůní. Difuzér OlfaPure uvolní tu 
správnou vůni, ať už se chcete uvolnit během 
stresujícího dojíždění, cítit se bdělejší během dlouhé 
jízdy, zmírnit příznaky nevolnosti z jízdy nebo osvěžit 
vzduch. A to vše stisknutím jediného tlačítka.

Používá technologii suchého uvolňování
Difuzér Philips OlfaPure 7200 používá uvolňování do 
suchého vzduchu, což je pokročilejší způsob 
uvolňování vůně. Uvolňování do suchého vzduchu 
funguje tak, že se na materiál napuštěný vůní nebo 
účinnou látkou nasměruje proud natlakovaného 
vzduchu. Díky tomu se vůně účinně rozptyluje 
a zároveň se minimalizuje uvolňování částic do 
ovzduší, což vede k mimořádně nízké úrovni 
těkavých organických látek (VOC) a dalších 
nežádoucích prvků. To znamená zdravější vzduch 
k dýchání, zejména pro lidi s dýchacími problémy.

Přesný profil vůně
Některé aroma difuzéry neustále rozprašují vůni do 
vzduchu. Pokud je nos však neustále vystavován 
nějaké vůni, mozek se ji rychle naučí ignorovat. 
Tento takzvaný „otupělý čich“ znamená, že si vůni již 
nemůžete užít. Abyste se tomuto fenoménu vyhnuli, 
používá difuzér Philips OlfaPure jedinečný 
mechanismus uvolňování, který se chytře 
přizpůsobuje intenzitě vůně. Nejen, že se vyhnete 
otupělému čichu, ale vyvážená distribuce znamená, 
že vůně nikdy není příliš silná. Navíc si můžete zvolit, 
kolik vůně se uvolní, takže si během každé jízdy 
užijete tu správnou úroveň vůně.

Užijte si čtyři úžasné vůně
Díky čtyřem slotům na zasouvací kazety dokáže 
difuzér Philips OlfaPure 7200 pojmout vaše čtyři 
oblíbené vůně z celkem 10 přírodních vůní, ze 
kterých si můžete vybrat. Každá vůně je vytvořena na 
jihu Francie z vysoce kvalitních ingrediencí. Takže 

podle toho, jak se zrovna cítíte nebo jaká cesta vás 
čeká, si můžete stisknutím tlačítka vybrat dokonalou 
vůni pro zlepšení nálady. Každá dlouhotrvající kazeta 
poskytuje konzistentní objem až po dobu tří měsíců*. 
Navíc budete upozorněni, až bude čas kazetu 
vyměnit.

Certifikát IFRA o nezávadnosti pro 
dýchání
Vůně používané modelem Philips OlfaPure 7200 byly 
testovány z hlediska souladu s normami organizace 
International Fragrance Association (IFRA). Tím je 
zajištěno, že vůně obsahuje správný poměr 
esenciálních olejů a že všechny složky jsou 
nezávadné.

Bezpečnější ergonomický design
Difuzér Philips OlfaPure 7200 je navržen s křivkami 
na těch správných místech. Jeho atraktivní, 
ergonomický design se snadno používá a dobře se 
vejde do držáku nápojů ve vozidle. Hrany zařízení 
jsou navíc dostatečně zaoblené (poloměr zakřivení 
>2,5 mm), aby se v případě kolize minimalizovalo 
riziko zranění cestujících.

Chytrý systém pro uvolňování vůně
Difuzér Philips OlfaPure 7200 je pokročilý systém 
uvolňování, který elektronicky spravuje distribuci 
každé vůně. Při vložení zasouvacích kazet do difuzéru 
je systém rozpoznává. Doprovodná aplikace pro 
chytrý telefon vám umožňuje vybrat si svou 
preferovanou vůni či naplánovat její použití na 
předem zvolený čas a zároveň sledovat množství 
zbývající vůně. Zařízení také funguje automaticky 
a zapíná a vypíná se s nastartováním vozu, abyste se 
mohli soustředit na řízení. Po dvou hodinách 
souvislého používání se difuzér automaticky vypne.

Připojení Bluetooth a USB
Difuzér Philips OlfaPure 7200 je samostatný systém 
difuzéru vůní, který se snadno vejde do standardního 
držáku na nápoje. Zařízení je napájeno standardním 
připojením USB a lze jej ovládat ručně nebo pomocí 
aplikace prostřednictvím Bluetooth.
LUMOP720BLKX1/1

Specifikace
Marketingové specifikace
• Nejdůležitější vlastnosti výrobku: Už žádný otupělý 
čich

• Očekávané výhody: Přesné uvolňování vůně

Popis výrobku
• Barva: Černá
• Označení: Chytrý aroma difuzér do auta
• Řada: OlfaPure

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: OP720BLKX1
• Objednací kód: 02066631

Logistické údaje
• Počet v balení: 6
• EAN1: 8719018020666
• Objednací kód (GOC): 02066631

Hmotnost a rozměry
• Hmotnost balení (včetně výrobku) (g): 756
• Hmotnost výrobku (g): 297
• Rozměry balení (D x Š x V) (mm): 

195 x 151 x 110
• Rozměry výrobku (D x Š x V) (mm): 80 x 70 x 160

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018020666
• EAN3: 8719018020673

Informace na obalu výrobku
• Množství v balení / MOQ: 6

Informace na vnějším balení
• Délka: 49.5 cm
• Šířka: 40 cm
• Výška: 14 cm
• Hrubá hmotnost jednoho kusu: 5134 kg
•

* Doporučená doba použití 120 hodin. Individuální používání, 
nastavení intenzity, individuální čichové vnímání a teplota ovlivňují 
délku vnímané doby použití.
Datum vydání 2024-03-21

Verze: 4.4.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Chytrý aroma difuzér do auta
Přesné uvolňování vůně Už žádný „otupělý čich“, Bezpečná tech. suchého uvolňování, 10 vůní navržených ve 
Francii

http://www.philips.com

